
Projekt

druk nr ......

UCHWAŁA NR VI/.../19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 21 ust 1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z poźn. zm.) oraz § 52 ust. 1 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., 
poz. 3984)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala,  co 
następuje:

1. Zmienia się treść § 1. uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Powołuje się następujące komisje stałe Rady 
Miasta Kościerzyna:

1) Komisję Rewizyjną;

2) Komisję Skarg Wniosków i Petycji;

3) Komisję Budżetową;

4) Komisję Komunalną;

5) Komisję Edukacji, Kultury i Sportu;

6) Komisję Zdrowia i Środowiska."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 41C78731-C2E9-4B79-BF66-A59D1CC80984. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Powołanie składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Kościerzyna wynika z § 52 ust. 1 uchwały
Nr LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kościerzyna. W dniu 29 listopada 2018 r. Rada Miasta Kościerzyna uchwałą Nr II/3/18 powołała
komisje stałe Rady Miasta Kościerzyna.

W dniu 21 listopada 2018 r. grupa radnych wystąpiła z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Miasta
o powołanie Komisji Zdrowia i Środowiska.

Do zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 ust. 5 należy ochrona zdrowia, w tym rozpoznawanie potrzeb
zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców. Warunkiem koniecznym realizacji tego zadania jest
utrzymywanie właściwego, przyjaznemu zdrowiu stanu środowiska naturalnego. Działania z zakresu
profilaktyki zdrowotnej, zapobieganie niekorzystnym zjawiskom mającym wpływ na zdrowie mieszkańców
Kościerzyny, ochrona zasobów naturalnych takich jak woda czy powietrze są niezbędne, szczególnie biorąc
pod uwagę zły stan jakości powietrza atmosferycznego w Kościerzynie. Żadna z pozostałych komisji
stałych Rady Miasta Kościerzyna nie zajmuje się takimi zadaniami. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: 41C78731-C2E9-4B79-BF66-A59D1CC80984. Projekt Strona 1




